Ano III - Nº 157 - QUARTA - FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2023DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO04

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público que realizara a
licitação a seguir caracterizada:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 – dia 07 de Março de 2023 às
09:00, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, VISANDO A FORMALIZAÇÃO
DE ARP PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (MERENDA ESCOLAR) PARA O MUNICÍPIO DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA
Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00
as 13:00 horas de segunda a Sexta  - Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
017/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,

DE OLIVEIRA DOS SANTOS NEGRE, brasileira,empresária, CPF nº
081.603.345-59,RG: 1.747.643 SSP/TO, residente e domiciliado no
Centro de Oliveira de Fátima-TO.

DO VALOR:R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 13/02/2023 a 30/12/2023.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 08.244.1009.2142(manutenção dos
serviços administrativos da assistência Social); - elemento de despesa:
– 3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
NECESSARIA PARA MANUTENÇÃO, REPARAÇÃO E INSTALAÇÃO
DE AR CONDICIONADO NOS PREDIOS DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,13 de fevereiro de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
016/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: FRANCISCO RUBENS PEREIRA SILVA-ME, com
CNPJ: 33.815.660/0001-80 estabelecida comercialmente na rua Firmino
Rocha de souza QD. 20 lote 12, centro de Santa Rita do Tocantins-TO,
neste ato representada porseu representante legal o Sr. FRANCISCO
RUBENS PEREIRA SILVA brasileiro, empresario inscrito no RG 838640,
SSP/TO, CPF nº 014.139.791-81, residente e domiciliado na rua Firmino
Rocha s/n° casa, QD 20 LT 12, centro de Santa Rita do Tocantins-TO.

DO VALOR: R$ 30.590,00(trinta mil quinhentos e noventa reais)

VIGÊNCIA: 06/02/2023 a 30/12/2023.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10.122.1004.2116(manutenção dos
serviços administrativos da Saúde); - elemento de despesa: – 3.3.90.39
(serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO NA ELABORAÇÃO DOS INSTRUMENTOS DE
GESTÃO DA SAÚDE E INSERÇÃO NO SISTEMA DIGISUS GESTOR.

Oliveira de Fátima/TO,06 de fevereiro de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: ELIUDE RODRIGUES DE OLIVEIRA DOS SANTOS
NEGRE-ME,  inscrita no CNPJ sob o 42.814.654/0001-07, estabelecida
comercialmente na av. João Pires Querido n° 1010 centro de Fátima
-TO,  tendo como seu representante legal a Srª. ELIUDE RODRIGUES
DE OLIVEIRA DOS SANTOS NEGRE, brasileira,empresária, CPF nº
081.603.345-59, RG: 2047297931 SSP/BA , residente e domiciliado no.
Centro de Oliveira de  Fátima-TO

DO VALOR: R$ 5.250,00  (cinco mil duzentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 13/02/2023 a 30/12/2023.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10.122.1004.2116(manutenção dos
serviços administrativos da Saúde); - elemento de despesa: – 3.3.90.39
(serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
NECESSARIA PARA MANUTENÇÃO, REPARAÇÃO E INSTALAÇÃO
DE AR CONDICIONADO NOS PREDIOS DOS ORGÃOS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Oliveira de Fátima/TO,13 de fevereiro de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

ALDEMIR
GONCALVES
GUIMARAES:546959
61172

Assinado de forma digital
por ALDEMIR GONCALVES
GUIMARAES:54695961172
Dados: 2023.02.17
07:53:03 -03'00'